
MUNICÍPIO DE SCHROEDER
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.491/0001-09CNPJ: (47) 3374-6500

89275-000 - Schroeder

Telefone:
Rua Marechal Castelo Branco, 3201 - CentroEndereço:

Nr.:   21/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA ELETRÔNICA

64/2024

11/06/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/07/2024
Dispensa eletrônica
21/2024 - DE
64/2024

Aquisição de instrumentos musicais para a Banda Municipal.

Participante: MAXXIMUM CONSULTORIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Tuba 5/4 Bb / Campana com diâmetro Ø457mm - 18"; calibre

diâmetro Ø 19,05m - .750"; Corpo hidro conformado, de parede
uniforme; 4 pistons; Máquina e cano de embocadura removíveis
com fixação de parafuso de fenda cruzada em aço inox; Válvulas
em aço inoxidável; Botões leves, em latão; guia de pisto em poli
acetal, plástico de engenharia de alta resistência, baixo ruído e
baixo coeficiente de atrito; Dupla lapidação dos pistons; Limitador
na pompa 1; Capelotes e Botões com recartilho na diagonal; - Tuba
5/4 Bb / Campana com diâmetro Ø457mm - 18"; calibre diâmetro Ø
19,05m - .750"; Corpo hidro conformado, de parede uniforme; 4
pistons; Máquina e cano de embocadura removíveis com fixação de
parafuso de fenda cruzada em aço inox; Válvulas em aço
inoxidável; Botões leves, em latão; guia de pisto em poli acetal,
plástico de engenharia de alta resistência, baixo ruído e baixo
coeficiente de atrito; Dupla lapidação dos pistons; Limitador na
pompa 1; Capelotes e Botões com recartilho na diagonal;

2,000 UN 19.538,49 39.076,98

Total do Participante: 39.076,98

Total Geral: 39.076,98

01 de Julho de 2024Schroeder,

LAURO TOMCZAK

Prefeito


